



Sayı: 01/001 - 2163

22.12.2021

Konu: Sıfır Atık Yönetmeliği

SAYIN KATILIMCIMIZ

İlgi: 31.12.2020/426 tarih, sayılı yazımız ve eki Atık Yönetim Talimatnamesi

Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu, Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliği, Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ve Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında, Bölgemizde etkin bir çevre yönetimi ve atık yönetiminin sağlanması amacıyla "**ASO 2. ve 3 OSB Atık Yönetim Talimatnamesi**" yayımlanarak Katılımcılarımızın yükümlülük ve sorumlulukları bildirilmiştir.

Ayrıca, **Sıfır Atık Yönetmeliği** kapsamında, Bölgemizde ikili atık toplama ve taşıma altyapısı oluşturulmuş, Bölgemizdeki tüm sanayi tesislerini kapsayan bir **Sıfır Atık Yönetim Sistemi** kurularak 26.08.2021 tarih ve TS/6/B2/8/1 belge numaralı **Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi** alınmıştır.

Bölgemizde kurulan **Sıfır Atık Yönetim Sisteminin** etkin şekilde yürütülmesi ve mevcut atık yönetim hizmetlerinin bu sisteme entegre edilmesi Bölgemiz yetkisindedir.

Bu kapsamda olmak üzere; siz değerli Katılımcılarımızın yükümlülükleri aşağıda maddeler halinde sayılmıştır.

1. Tesisinizde, geri kazanabilen atıklar ve diğer atıkların (karışık belediye atıkları) ayrı biriktirilebilmesi için **Sıfır Atık Yönetmeliği'nde** belirtilen sayı ve nitelikte olmak üzere tesisiniz içinde ikili toplama sistemleri kurulması zorunludur.

2. Üretim proseslerinden kaynaklanan ve **Atık Yönetim Yönetmeliği** kapsamında tanımlanan atıkların kaynağında ayrıştırılarak biriktirilebilmesi için atık oluşum kaynağına uygun sayı ve nitelikte atık istasyonlarının kurulması ve bu atıkların cinsine göre ayrı şekilde depolanabileceği "**Tehlikeli ve Tehlikesiz Atık Geçici Depolama Alanı**"nın oluşturulması Katılımcıların yükümlülüğündedir.

3. Her bir Katılımcımız tarafından "**Endüstriyel Atık Yönetim Planı**" hazırlanarak Ankara Çevre, Şehircilik İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne onaylatılmalı ve onaylı planın bir kopyası Bölgemize sunulmalıdır.

4. Bölgemizde etkin bir atık yönetiminin sağlanması ancak Katılımcılarımızla kurulacak koordinasyon ile mümkün olabilir. Bu kapsamda tüm personelinize **Atık Yönetim Yönetmeliği** ile **Sıfır Atık Yönetmeliği** bilgilendirme eğitimlerinin tarafınızca verilmesi, bir personelinizin atık yönetim sorumlusu olarak belirlenerek iletişim bilgilerinin Bölgemize bildirilmesi gerekmektedir.

5. Anılan ilgili mevzuat ve Ankara Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü'nün ekli görüş yazısı uyarınca; üretim prosesinizden oluşan atıklarınız hariç olmak kaydıyla, **Sıfır Atık Yönetmeliği** kapsamındaki atıklarınızın yönetilmek üzere Bölgemize devredilmesi gerekmektedir. Atıklarının yönetimini Bölgemize devretmeyen Katılımcıların ise, münferit olarak **Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi** alması zorunludur.



ASO 2. ve 3. ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

6. Prosesten kaynaklanan ve *Sıfır Atık Yönetmeliği* kapsamı dışında kalan atıklarınızın, lisanslı geri kazanım/bertaraf firmalarına gönderilmesi, bu firmaların tesisinizden atık alım zamanlarının ve lisans sahibi firma bilgilerinin sifiratik@aso2osb.org.tr adresine e-posta ile bildirilmesi gerekmektedir. Aksi takdirde, Bölgemizdeki atık yönetim sisteminin korunabilmesini ve sağlıklı bir şekilde işletilebilmesini teminen, Bölgemize bildiri yapılmayan atık firmalarının Bölgemize giriş-çıkışlarına izin verilmeyecektir.

Yukarıda özetlenen hususlara ilişkin olarak, 2022 yılı Ocak ayından başlayarak belirlenen denetim programı çerçevesinde tesisler, Bölgemiz teknik ekiplerince yerinde denetlenecektir. Bu denetimde yukarıda sayılan hususlara ilişkin bilgi ve belgeler talep edilecektir. Söz konusu kontrol ve denetim sonuçları Bölgemizin "Temel Seviye Sıfır Atık Belgesi" kapsamındaki bildirimler ile birlikte Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına sunulacaktır.

Gereği için bilgilerinizi rica eder, Bölgemizde etkin bir atık yönetiminin uygulanmasına yönelik iş birliğiniz için teşekkür ederiz.

Saygılarımızla
Ayhan ÖZER
Bölge Müdürü

Ek: 1) Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü görüş yazısı

2) Bölgemiz Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi



T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Sayı : E-25160397-145.99-2324303

Konu : Sıfır Atık Yönetimi Hk

AES ÇEVRE MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK EĞİTİM BİLİŞİM İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET
LİMİTED ŞİRKETİNE
(Emek Mah. 22. Sok. No:17/5 Çankaya/ANKARA)

İlgi : 25.11.2021 tarihli ve 39 sayılı yazınız.

Danışmanlığınızı yaptığınız Ankara Sanayi Odası 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesi için bütün organize sanayi bölgesine ait yönetim sorumluluğu alınmak suretiyle Sıfır Atık Temel Seviye Belgesinin alınmış olduğundan bahisle; OSB içerisinde bulunan firmaların sıfır atık belgesi bulunmamasına rağmen atıklarını bireysel olarak yönettikleri ilgi yazınız ile bildirilmekte olup, OSB içerisindeki firmaların atıklarının yönetimi konusundaki görüşümüz talep edilmektedir.

Bilindiği üzere 12.07.2019 tarih ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği **Organize Sanayi Bölgeleri ve Havalimanlarının Yükümlülükleri** başlıklı 11. Maddesinde "(1) Organize sanayi bölgesi yönetimleri ve havalimanı/terminal işletmecileri 10 uncu maddede verilen yükümlülükler ilave olarak; a) Sınırları içerisinde sıfır atık yönetim sisteminin planlanması, kurulması, uygulanması ve izlenmesine yönelik gerekli koordinasyon ve işbirliğini sağlamakla, b) **Sıfır atık yönetim sistemine geçiş süreci de dahil olmak üzere, mevcut atık yönetim hizmetlerinin sıfır atık yönetim sistemine entegre edilmesine yönelik planlama yapmakla, sınırları içerisindeki tüm kurum, kuruluş ve işletmelerin bu plana uymasını sağlamakla yükümlüdürler.**" hükmü yer almaktadır.

Müdürlüğümüz teknik personellerince yapılan incelemede; ASO 2. ve 3. Organize Sanayi Bölgesinde sıfır atık yönetimi konusunda tüm iş ve işlemlerin OSB Müdürlüğü tarafından yerine getirildiği, ikili toplama sistemi, atık toplama programı, geçici atık depolama alanı vb. yükümlülükler yerine getirilerek yapılan planma ile bütün OSB için Sıfır Atık Temel Seviye Belgesi aldığı anlaşılmaktadır. Bu sebeple bahse konu Organize Sanayi Bölgesi içerisinde bulunan ve münferit Sıfır Atık Temel Seviye belgesi bulunmayan işletmelerin atıklarının yönetilmek üzere Organize Sanayi Bölgesine devretmesi zorunlu olup, OSB dışındaki bir lisanslı firmaya atıkların teslim edilemeyeceği değerlendirilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Adem KARACİF
Müdür a.
İl Müdür Yardımcısı V.





T.C.
ANKARA VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü



Belge No: TS/6/B2/8/1

Tarih: 26/08/2021

SIFIR ATIK BELGESİ
(Temel Seviye)

Adı : ANKARA SANAYİ ODASI 2. VE 3.ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
Adresi : ANKARA,ALCI OSB Mahallesi, 2034 CADDE, No: 1-, SİNCAN,Türkiye
Vergi No : 0690341300

12/07/2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır Atık Yönetmeliği'nce Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni kurarak **Sıfır Atık Belgesi**'ni almaya hak kazanmıştır.

Belge Son Geçerlilik Tarihi: 26/08/2026



Ahmet BEKTAŞ
Çevre ve Şehircilik İl
Müdürü Vekili